
Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2015–2016 CZ05 Severovýchod

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 29 15157 0,001887 100000 189 99843 8217810 82,18

1 9 14984 0,000600 99811 60 99781 8117967 81,33

2 2 14983 0,000133 99751 13 99745 8018186 80,38

3 2 15031 0,000133 99738 13 99731 7918441 79,39

4 3 15385 0,000059 99725 6 99722 7818710 78,40

5 0 16293 0,000070 99719 7 99715 7718988 77,41

6 0 17013 0,000026 99712 3 99711 7619273 76,41

7 1 17088 0,000004 99709 0 99709 7519562 75,41

8 0 16545 0,000025 99709 2 99708 7419853 74,42

9 1 15447 0,000059 99706 6 99703 7320146 73,42

10 1 14461 0,000101 99701 10 99696 7220442 72,42

11 3 13908 0,000200 99690 20 99681 7120747 71,43

12 3 13516 0,000229 99671 23 99659 7021066 70,44

13 4 13264 0,000221 99648 22 99637 6921407 69,46

14 1 13151 0,000116 99626 12 99620 6821770 68,47

15 1 13210 0,000083 99614 8 99610 6722150 67,48

16 0 13331 0,000103 99606 10 99601 6622540 66,49

17 4 13453 0,000216 99596 21 99585 6522940 65,49

18 4 13511 0,000238 99574 24 99562 6423355 64,51

19 4 13639 0,000301 99550 30 99535 6323792 63,52

20 2 14216 0,000287 99520 29 99506 6224257 62,54

21 7 15710 0,000304 99492 30 99477 6124751 61,56

22 5 17287 0,000311 99462 31 99446 6025274 60,58

23 5 17999 0,000275 99431 27 99417 5925828 59,60

24 4 18452 0,000234 99403 23 99392 5826411 58,61

25 3 18690 0,000246 99380 24 99368 5727019 57,63

26 7 18852 0,000209 99356 21 99345 5627651 56,64

27 3 19018 0,000209 99335 21 99325 5528306 55,65

28 2 18866 0,000209 99314 21 99304 5428981 54,66

29 5 18778 0,000179 99293 18 99284 5329678 53,68

30 4 19008 0,000157 99276 16 99268 5230393 52,69

31 3 19041 0,000206 99260 20 99250 5131125 51,69

32 2 18982 0,000259 99240 26 99227 5031876 50,70

33 10 19216 0,000315 99214 31 99198 4932649 49,72

34 8 19723 0,000398 99183 39 99163 4833451 48,73

35 7 20883 0,000533 99143 53 99117 4734288 47,75

36 13 22604 0,000464 99090 46 99067 4635171 46,78

37 16 23810 0,000446 99044 44 99022 4536104 45,80

38 5 24686 0,000521 99000 52 98974 4437082 44,82

39 14 25501 0,000600 98948 59 98919 4338108 43,84

40 24 25996 0,000645 98889 64 98857 4239189 42,87

41 21 25927 0,000869 98825 86 98782 4140332 41,90

42 16 24723 0,000813 98739 80 98699 4041549 40,93

43 26 22928 0,000926 98659 91 98614 3942850 39,96

44 16 21530 0,001025 98568 101 98517 3844236 39,00

45 31 20510 0,001146 98467 113 98410 3745719 38,04

46 19 19634 0,001226 98354 121 98294 3647309 37,08

47 26 18821 0,001372 98233 135 98166 3549015 36,13

48 28 18506 0,001284 98099 126 98036 3450849 35,18

49 27 18793 0,001564 97973 153 97896 3352813 34,22

50 30 19483 0,001865 97820 182 97728 3254917 33,27

51 50 19903 0,002204 97637 215 97530 3157189 32,34

52 51 19393 0,002366 97422 231 97307 3059659 31,41

Ženy  Females
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53 45 18208 0,002711 97191 263 97060 2962352 30,48

54 43 17323 0,002878 96928 279 96788 2865292 29,56

55 66 17018 0,003281 96649 317 96490 2768504 28,64

56 61 17291 0,003688 96332 355 96154 2672014 27,74

57 77 18362 0,004329 95977 415 95769 2575859 26,84

58 88 19738 0,004574 95561 437 95343 2480091 25,95

59 119 20845 0,005091 95124 484 94882 2384748 25,07

60 107 21481 0,005476 94640 518 94381 2289866 24,20

61 132 21786 0,006023 94121 567 93838 2195485 23,33

62 145 22128 0,006409 93555 600 93255 2101648 22,46

63 167 22565 0,007183 92955 668 92621 2008393 21,61

64 172 22695 0,007948 92287 733 91920 1915772 20,76

65 199 22282 0,008825 91554 808 91150 1823851 19,92

66 221 21858 0,009854 90746 894 90299 1732701 19,09

67 237 22206 0,010599 89852 952 89375 1642403 18,28

68 266 22535 0,011385 88899 1012 88393 1553027 17,47

69 249 20952 0,012714 87887 1117 87328 1464634 16,66

70 275 18491 0,014684 86770 1274 86133 1377306 15,87

71 302 17450 0,016454 85496 1407 84792 1291173 15,10

72 317 16579 0,018913 84089 1590 83294 1206381 14,35

73 299 14958 0,020826 82498 1718 81639 1123088 13,61

74 336 13798 0,022920 80780 1851 79854 1041448 12,89

75 327 12939 0,025481 78929 2011 77923 961594 12,18

76 336 11834 0,027820 76918 2140 75848 883671 11,49

77 341 10821 0,030955 74778 2315 73620 807823 10,80

78 344 10179 0,035536 72463 2575 71175 734203 10,13

79 411 9739 0,040756 69888 2848 68464 663027 9,49

80 452 9385 0,046680 67040 3129 65475 594563 8,87

81 501 9141 0,052760 63910 3372 62224 529089 8,28

82 556 8871 0,060008 60538 3633 58722 466864 7,71

83 605 8490 0,067887 56906 3863 54974 408142 7,17

84 718 7901 0,076425 53042 4054 51015 353168 6,66

85 713 7182 0,085323 48989 4180 46899 302153 6,17

86 746 6357 0,096204 44809 4311 42653 255254 5,70

87 709 5450 0,108424 40498 4391 38302 212601 5,25

88 656 4662 0,122122 36107 4409 33902 174298 4,83

89 658 3899 0,137448 31698 4357 29519 140396 4,43

90 633 3163 0,154556 27341 4226 25228 110877 4,06

91 537 2532 0,173602 23115 4013 21109 85649 3,71

92 459 1998 0,194746 19102 3720 17242 64540 3,38

93 384 1492 0,218140 15382 3355 13704 47298 3,07

94 301 1041 0,243924 12027 2934 10560 33594 2,79

95 209 649 0,272220 9093 2475 7855 23034 2,53

96 104 346 0,303120 6618 2006 5615 15178 2,29

97 58 168 0,336676 4612 1553 3835 9563 2,07

98 36 97 0,372885 3059 1141 2489 5728 1,87

99 30 68 0,411675 1918 790 1524 3239 1,69

100 22 52 0,452888 1129 511 873 1716 1,52

101 21 44 0,496267 618 306 464 843 1,36

102 12 30 0,541444 311 168 227 378 1,22

103 3 18 0,587926 143 84 101 152 1,06

104 2 11 0,635097 59 37 40 51 0,86

105 5 10 1,000000 21 21 11 11 0,50


